
О внесении изменений в приказ Национального пенсионного агентства 
Министерства труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 9 
марта 1998 года N 30-П "Об утверждении Инструкции по раскрытию и 
публикации информации о деятельности накопительных пенсионных фондов в 
Республике Казахстан"

Утративший силу
Приказ Председателя Комитета по регулированию деятельности накопительных 
пенсионных фондов Министерства труда и социальной защиты населения 
Республики Казахстан от 20 июля 2001 года N 73-П. Зарегистрировано в 
Министерстве юстиции от 13 августа 2001 г. N 1625. Утратил силу - 
постановлением Правления Национального Банка РК от 7.05.2003г. N 149
              Извлечение из постановления Правления 
          Национального Банка РК от 7.05.2003г. N 149       

      "В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Законом 
Республики Казахстан "О пенсионном обеспечении в Республике Казахстан" 
Правление Национального Банка Республики Казахстан постановляет: 
      1. Признать утратившими силу нормативные правовые акты Республики 
Казахстан, указанные в приложении к настоящему постановлению... 

      П р е д с е д а т е л ь  
   Национального Банка
                                    Приложение  к  постановлению 
                                    П р а в л е н и я  Н а ц и о н а л ь н о г о  
                                    Банка  Республики  Казахстан  
                                    "О признании утратившими силу 
                                    некоторых нормативных правовых 
                                    актов  Республики Казахстан"  
                                    о т  7 . 0 5 . 2 0 0 3 г .  N  1 4 9   

                            П е р е ч е н ь  
                  н о р м а т и в н ы х  п р а в о в ы х  а к т о в  
               Республики Казахстан,  признанных 
                        утратившими силу



      1 )  . . .  
      4) приказ Председателя Комитета по регулированию деятельности 
накопительных пенсионных фондов Министерства труда и социальной защиты 
населения Республики Казахстан от 20 июля 2001 года N 73-П "О внесении 
изменений в приказ Национального пенсионного агентства Министерства труда 
и социальной защиты населения Республики Казахстан от 9 марта 1998 года N 30
-П "Об утверждении Инструкции по раскрытию и публикации информации о 
деятельности накопительных пенсионных фондов в Республике Казахстан"...". 
--------------------------------------------------------------------
      В соответствии с  Республики Казахстан "О пенсионном Законом 
обеспечении в Республике Казахстан", в целях совершенствования работы по 
раскрытию и публикации информации о деятельности накопительных 
п е н с и о н н ы х  ф о н д о в  п р и к а з ы в а ю :  
      1. Внести в  Национального пенсионного агентства Министерства приказ 
труда и социальной защиты населения Республики Казахстан от 9 марта 1998 
года N 30-П "Об утверждении Инструкции по раскрытию и публикации 
информации о деятельности накопительных пенсионных фондов в Республике 
К а з а х с т а н "  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :  
       в Инструкцию по раскрытию и публикации информации о деятельности 
накопительных пенсионных фондов в Республике Казахстан, утвержденной 
у к а з а н н ы м  п р и к а з о м :  
       во втором абзаце пункта 10 цифру "30" изменить на "15". 
       2. Юридическому отделу (Камали К.К.) обеспечить государственную 
регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики 
Казахстан в установленном порядке.

            Председатель 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


